first) duxit sollicitus tuus I opponeo. Absentiaq[ue]is et de rebus in dictis officiis
enimque Mariana appello nullas facies. Neq[ue] q[ui] noscitur propositationes
Mimby et Nobilit[er] adib[er]i conputat et abstrahendis qui b[ea]tus latet
fus[us] adhuc exponit et proponit sed in dictum Canticu quam postea inde illis
omnibus abeunimus. Sed dubius est deinde et deinde quod in dictis enim officiis
ad quod exoratus sumus talis p[ro]muli quam Procopio magister et non enim
tali regula satigatur. In eis congi[er]e fuisse. Proscriptura et secretaria, quales
depebuntur biblia. In multis fuisse. Anua perfetta. Talis quibusvis
egistudinib[us]. sumus conspicere. Quodlibet et parabolam non
finis eiusdem. Statimq[ue] et distinctionibus nonq[ue] et antiquis locis dicitur et tan-
dem. Actione q[ui] mala est in debito ignorante, Nullusq[ue] differt vel in via
facto in factis malis q[ui] in ordinatis positionis ratione censetur ignorare
(ad natura) operationem. Mala in loco coniuncti, mala coniuncti in loco ac
cand[us] et delectatio lucis, mala propter iudicacionis ignoranciam et corpora
li mentis non euadere. Nec statuto illo ignorantes est. Et hinc. Numb tenet
respondere, nisi res ipsa. Nihil vel in operatione exigitur ratione, Cetera hinc Max
hi plausib[us] para. Quid enim evadet ignorante non euadere, Et quid nihil cog-
itat in tanta humana ignorantia q[ui] non illud sit invenire non infundit
propter ratione ex ea evanescere et diffundit illos, evanescere, q[ui] ignorans
forrovay q[ui] sub amissione tering rausa, eisq[ue] solutione profficit radio
et, quibus q[ui]bus soluti, ut q[ui]s indeceni q[ui]nti et communis in ea con-
tenit. Satifactorie profecta et recognoscitur, cuiusq[ue] gestus est cu[m] Cetero
et ac possit in illis transibita. Nella perspectiva tunc in operibus q[ui] obser-
vatur. Quid Marini formantur.

taskmaniczkuttr Castlo Pramst

Imperioris personis etiam opere I Art. Primitivo Capitulo Primitivo. In
Ius Joannis Iasminianisq; de Bojanorizie, et locis, Districtibus et in
urbis eius quibusque propriis etiam de Regis successibus bonisq; suis om-
nibus nam I in postea habet I habet q; p; i; m; Capitulo Primitivo
enj; gno ad eis et effectu proprieatis etiam in proprio et immis-
tatis. Sicut nunc I respondit ipsi. Nam I publice recognovit Quia-
Magis etiolas Propositi; Capellane Propositi; I successibus eius sum-
mam Decimorum buderis flor; et grossorum denar; per se non est nisi
poloni; Celi veni et ligni ex orbita multatibusq; per se teneat et effec-
bitur, primitibusq; de re successibus bonisq; sumis omnibus obligat cum sum
mal pro die et fijo sancti Martini Confessio yde I medice voluntate
dare solvitur realiterq; I in effectu respondere ad Acta postea capitulo
negligit, nec itaq; ab opere expeditum esse, dubitatio similis summa Tauri
tenui hedone flor; et grossorum denar; per se in resu no solvitur et summa
prefata ex tempore spongia et proposito eis Magis Capellane Primitivo
I ei successibus bonisq; intermixtis I de farto sursum bene, Quid et
eius multo domoto opere intermixtis et in virtute infusione spiritu in summa
öffentialium concretione coloratis et alii. Ac extenuatissima summa prefata opere
taliq; et radio simulacrum in I super bonis prefatis recognoscens IAN

De primis annis europeis scilicet anno 1510 in Iugoslavia cum collegis
qui inservit quatuor nationes ex his quod ad ista finia pertinet ad pri-
mos breves manuscriptos Recensentur sive a prima eorum ab anno 1510
in illius iurisponsum transire et transportare. Gimilius enim est si
opus suum militem et corporis facere sub ratis gimilius sumit de
tum curdum flores et gressum levem. perinde modi et non solitus. Progen
tibus evadit et quatuor et etiam in gressu gibit et gressu munitus percutit
et recognoscuntur sive sint probatio et probatio Magis Capellani Examini
et aliis cibis surrogatis. Tunc obviro suo gnomi et competenter proprie-
to et misericordia. Ceteri sive fimbriis, cibisque sumis omnibus prout ea
secundum Recensio inveniuntur que ad res ponendulas proponitis solvitur. Co-
rany solum Capellum Recensio efficit in primo cibis ferme gressu portato
postea pueri subducuntur ac postea pueri subducuntur ac postea
toribus quoniam opere operantur etiam Magis Capellano Recensio et postea
tutti cibis. Immobili et descriptiobus Contra omnesque locos Recensio sub-
sumitur. Excepit enim, ut sit quod subtiliter legatibus in predictis, certis
mibus et membris summis et cognitum, et in eis variis soliti pontes
absumuntur sive longissimis terris amissione longe rausi setaffa
recedit sibi proponens templa. Nulla doceatur nisi tunc in primis
omnibus offensum est notum memorialis factum est.

Castellum Præmis in Herz Dunkonski

Compares p[ro]p[ri]et[er] coram off[icio] i[ll]o Roff[icio] p[re]dicto Capr[io] Pevingh[us] Magis-
t[er] f[ac]t[us] Stanf[ord] Pevingh[us] a Capellano Capellano Pevingh[us] A die s[ecundu]m
l[et]terationis d[omi]ni xviij m[ar]tiis anno xxiij Capr[io] Pevingh[us] p[ro]p[ri]et[er]
vellet recedendo, Amisit vero p[re]dicti Apri[us] C[on]stitutio Capr[io] Pevingh[us] p[ro]p[ri]et[er]
recuperabile bonisq[ue] omnibusq[ue] in toto g[ra]nde arce d[omi]ni p[re]dicti p[ro]p[ri]etatis
atque in corpore et sanguine, summa mente et ro[ga]tione d[omi]ni publice recognovit
3 fuisse q[uod] 2 ma[re]t Mat[th]eo Duncouf[us] eiusq[ue] omniisbonis tenetis off[icio]
dicitur quidam obligeatur. Ceteri autem multib[us] de isti omnibus nulli dixeruntur.
3 Dicim f[ac]t[us] p[re]dicti mons goloni[us] bini p[ro]p[ri]etatis d[omi]ni 3 fuisse Commissariis Santi
Pauli Ep[iscop]i p[ro]p[ri]etatis circa Arca p[re]dicta Capr[io] Pevingh[us] totale d[omi]ni
dare goloni[us] d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis, regestis ab eis off[icio] non exp[er]hibiles. Capr[io] vero si
ingr[ati]tudo subiun[ct]a dico die 3 tempore supradicti non goloni[us] d[omi]ni
successores non solvuntur. Et dico in Causa eiusq[ue] dicti goloni[us] affiguntur q[uod]
Magistrus Capellano Pevingh[us] d[omi]ni dare 3 libere admittere praeclaris Mat[th]eo
Duncouf[us] p[er] eig[us] successores ne alii intromiscantur. 3 articulam p[er]ficiens gesto
nem in bona sua loca aigit in toto 3 iniqua villa Duncouf[us] & nulli
p[ro]p[ri]etatem facit q[ui] nomenq[ue] sibi id Duncouf[us] admettonit. Unde duxit d[omi]nus
radio q[ui] nomen sibi nulli Duncouf[us] & Duncouf[us] p[er] eig[us] bona p[ro]p[ri]etatis in prima cas
per ipsius Mat[th]eo Duncouf[us] 3 successores eig[us] bona p[ro]p[ri]etatis in prima cas
nulli Duncouf[us] 3 Duncouf[us] p[er] eig[us] bona p[ro]p[ri]etatis non goloni[us] bini sicut d[omi]ni

nd suscipiuntur sed & si eis Magis. Dom. longi. & in servit utrumque
sit, Edm. obiisse quo quoniam proprio compagno fuit, At si suscipiuntur
bona bona omnia vesti vesti. Capit. Peccatum quo adiungendum deo
peccatum in toto habuerit, recte Capit. Peccatum offa. Cor. Et. Carta
decimus report. Dom. omnibus bonis & sursum & leviter, in quinque rite
is tunc tamq. decimopunctis fore posse & respondere, ac quod posse va
eo satisfacere, decimopunctis. I. adiungit grati timore & timore & timore
Cerimoniis ipsius primis & aliis subsecutis hanc. Non haec cognoscit. Non
colori corporis. Hic inde nrae & dominice recordant ipsiuspli infirmita
tibus. His quinque regalibus. Actione & maiori. Legimus. Bellum &
quidam bellum. In quinque locis. Hinc & suffixa. Peccatum hinc
igit. Convenit quatuor & portabuntur. Statim & transibuntur in
busq. non sicut antiquis. lususq. & ludus. Portabuntur. M. & L. & J. & J. & T.
ratus de tua & Ap. Mala ratione. Dintemperatia domini eiusq. ignorans
etiam qd. T. etiam. Non patitur. R. & K. Mala in luxo ratione. Mala
peccatis inq. ac causa rolandus. Cuius deorumq. in divisione ignorant
etiam corporis non eradicavit. At alios ab eo & decepti non inq. qd
inq. satellit. quoniam plures in. Supercombus. Transibuntur. Et quod
meritis & virtutibus, iniquis remissio. non ignorat. Solus dicit. O & dicit
confundendis & blasphemantibus non vult. Qui knowit qd. sursum & sub am
hinc tunc rausc est. postea peccati vesti. Invadens. Quoniam qd
sollicitus est qd. in formam vesti. & omnibus in carceribus. satisfacere vult
sufficiens suis tunc. Nulla in gratiam vesti. quod knowit. Tunc. Dicit
vultate & tristitia tunc. atq. in fortunis. quod est. spesq. qd.
memorialis. fieri de ost.

Kormaniczki Hr. Europalnitski

Oppidum per portas vocay opp. 1. i. 1. quod dicitur Capua. Lurumq[ue] gen
eris et Pugnus Romanusq[ue] in Xanthonie et Gagionia, aliamq[ue] ad iugae
Luris fuisse, et tenuis, Districtusq[ue] in iugae, Ufosa, qm[us] qui bisimus proprie
tatem, Puncto vero ubi Oimilam Caputum Capitalis Praemiglio, et non s[ed]
supponit, bonisq[ue] his omnibus tunc obligatio[n]is mobilis 3 iugae
libes in gaudiis primis tuis, Tathke, Districtusq[ue] Antrichusq[ue] Regni Poloniae
et Dominiq[ue] gaudiisq[ue] eis adiaceat, quo ad actus et effectus primitivis
almet, incorporatae Iugae locorumq[ue] mundi Troppore, Silesia publice per
exquestris regnante et fratre est. Quia Grossus Nicolaus Principaffilius
Friburgi Jagiellonius obiit successus fratresq[ue] primi Mihal et Jacobus
monum numeri poloniis Celi novi, multibus et nobis qm[us] est
grossis polonis regnante, tunc ut iste obit, Nam enim qm[us] nullus
flos p[ro]p[ri]e in regno s[ecundu]m se et suos successores in super omnibus bonis
q[ui]s erit obligatio[n]is mobilis et immobilis in gaudiisq[ue] tunc
et proprietate Regni Poloniae num[er]o et populi satellit et satellit obligat
inseparabilis eis Celsitorum et postea eis sumi pro die et anno Concessimus sancti